
 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 53 від 03.02.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 03.02.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ  УКРАЇНИ 

 

 
Н А К А З  

 
 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 
Про внесення змін до наказу  
Міністерства культури та інформаційної 
політики України від 21.06.2023 №338  

 
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 17.01.2018 №55 

«Деякі питання документування управлінської діяльності», Інструкції з 
діловодства у Міністерстві культури та стратегічних комунікацій України, 
затвердженої наказом Міністерства культури та інформаційної політики України 
від 01.11.2022 №410 (зі змінами),  наказу  Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України  від 31.12.2024 №1012 «Про визнання такими, що втратили 
чинність, деяких наказів Міністерства культури та інформаційної політики 
України» 

 
НАКАЗУЮ:  

1. Внести до наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 21.06.2023 №338 «Про відповідальних за облік, зберігання та 
використання печаток і штампів у Міністерстві культури та інформаційної 
політики України» такі зміни: 

1) у назві, тексті наказу та додатках до нього слова «Міністерство 
культури та інформаційної політики  України» у всіх відмінках замінити словами 
«Міністерство культури та стратегічних комунікацій України» у відповідному 
відмінку; 

2) додаток 1 викласти у новій редакції, що додається. 

 2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Олега КУРОЧЕНКА.  

 

Міністр                                                                              Микола ТОЧИЦЬКИЙ 



 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 53 від 03.02.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 03.02.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

Додаток 1 
до наказу Міністерства 
культури та інформаційної 
політики  
від 21.06.2023 № 338 
 
(в редакції наказу 
Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій 
України  
від__________№______) 
 

Перелік посад, 
підписи яких скріплюються гербовою печаткою 

Міністерства культури та стратегічних комунікацій України 
 

1.   Міністр культури та стратегічних комунікацій України.  
2. Перший заступник Міністра культури та стратегічних комунікацій 

України. 
3. Заступник Міністра культури та стратегічних комунікацій України з 

питань європейської інтеграції. 
4. Заступник Міністра культури та стратегічних комунікацій України з 

питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації. 
5.  Заступники Міністра культури та стратегічних комунікацій України. 
6.  Державний секретар Міністерства культури та стратегічних комунікацій 

України. 
___________________________ 


